CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ CỬ

(Vào Hội đồng quản trị)

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017

Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2

Chúng tôi – những người ký tên sau đây là cổ đông của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2 (TV2) gồm ….. người (chi tiết như Danh sách gồm …... trang kèm theo).
Tổng số cổ phần nhóm cổ đông sở hữu là: ………… cổ phần, chiếm ….. % tổng số cổ phần của TV2.
Thống nhất để cử:

Ông/bà:

Số cổ phần sở hữu:

Giấy CMND số:
cấp ngày:
tại:

Địa chỉ thường trú:

Tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị TV2 nhiệm kỳ III (2017 – 2022) tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 của TV2.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty./.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng …. năm 2017
Đại diện nhóm

(Ký và ghi rõ họ tên)

Nhóm Cổ đông/đại diện Cổ đông đề cử Ông/Bà

Vào Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2 nhiệm kỳ III (2017-2022)

(Kèm theo Giấy đề cử Thành viên Hội đồng quản trị)

	STT
	SỐ
ĐKSHCP
	HỌ TÊN
	SỐ CỔ PHẦN
SỞ HỮU
	SỐ CMND
	NGÀY CẤP
	NƠI CẤP
	KÝ TÊN
(ghi rõ họ tên)
	GHI CHÚ

Danh sách này gồm có: ….  trang.

Tổng số người ký tên đồng ý đề cử là …… người.

Tổng số cổ phần đề cử là …………..……Cổ phần.